
令和4年4月分

出庁時刻

帰庁時刻

11:10
12:10
9:20
10:50
8:25
11:40
9:30
11:10
13:30
15:00
11:30
15:25
12:00
16:30
9:40
11:00
13:45
14:20
10:20
13:40
11:20
18:10

4月22日(金) 芦屋市/阪神市議会議長会定例会 議長・副議長

4月27日(水) 丹波篠山市/第２６８回兵庫県市議会議長会総会 議長・副議長

4月19日(火) 西宮浜3丁目～今津港町/議会用務 議会事務局

4月21日(木) 松原町/にしのみや市民祭り総会 議長

議会公用車 車両運行記録

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

4月1日(金) 学文殿町2丁目/議会用務 議会事務局

4月14日(木) 大阪市/近畿市議会議長会第８７回定期総会 議長

4月18日(月) 丹波篠山市/兵庫県市議会議長会事務局長会 議会事務局

4月12日(火) 甲子園六番町/鳴尾北郷義民追悼会 議長

4月13日(水) 芦屋市/阪神市議会議長会事務局長会 議会事務局

4月8日(金) 津田町～今津港町/議会用務 議会事務局

4月10日(日) 小松南町１丁目～河原町～小松南町1丁目/第75回西宮市民体育大会柔道競技 議長



議会公用車 車両運行記録

令和4年5月分

出庁時刻

帰庁時刻

9:40

10:40

12:40

14:10

9:40

10:30

14:40

15:50

5月27日(金) 西福町/西宮市子ども会協議会総会 議長

5月30日(月) 甲子園七番町/甲子園防犯協会定期総会 議長

河原町/西宮市老人クラブ連合会　第1回グラウンド・ゴルフ大会 議長

久保町/議会用務 議会事務局

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

5月20日(金)



議会公用車 車両運行記録

令和4年6月分
出庁時刻

帰庁時刻

13:10
14:20
7:55
8:45
17:10
18:10
7:50
8:50
13:40
14:40
17:40
18:30
7:50
8:45

6月29日(水) 美作町/議長送迎 議長

美作町/議長送迎 議長

西宮浜3丁目～今津港町/議会用務 議会事務局

小松南町1丁目/議長送迎

小松南町1丁目/議長送迎
6月17日(金)

6月27日(月)

議長

美作町/議長送迎 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

6月2日(木) 池田町/善意の日のつどい 議長



議会公用車 車両運行記録

令和4年7月分
出庁時刻

帰庁時刻

7:50
8:45
10:00
18:20
10:00
17:10
14:00
17:30
9:40
18:15
13:00
15:15

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

7月13日(水) 南あわじ市/兵庫県市議会議長会事務局長会 議会事務局

7月19日(火) 神戸市/令和4年度　兵庫県地方議会協議会 議長

7月7日(木) 美作町/議長送迎 議長

7月8日(金) 豊岡市/兵庫県市議会議長会監事会 ・第1回理事会 議長

7月20日(水)
美作町～南あわじ市～美作町/
第２６９回兵庫県市議会議長会総会

議長・副議長

7月26日(火) 伊丹市/阪神市議会議長会局長会 議会事務局



議会公用車 車両運行記録

令和4年8月分
出庁時刻

帰庁時刻

11:20
12:00
12:40
15:30
12:00
17:20
7:50
8:45
14:40
15:30

美作町/議長送迎
8月31日(水) 議長

8月15日(月) 丹波市/丹波少年自然の家事務組合議会定例会 議長

美作町/議長送迎

8月5日(金) 鳴尾町３丁目/議会用務 議会事務局

8月9日(火) 伊丹市/阪神市議会議長会定例会 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者



議会公用車 車両運行記録

令和4年9月分
出庁時刻

帰庁時刻

9:00
12:50
8:05
9:00
17:45
18:35
8:05
9:00
18:10
19:00
8:05
9:00
18:40
19:30
7:55
8:50
12:15
13:05
9:30
10:30
7:50
8:45
13:30
14:10

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

9月1日(木) 美作町～宝塚市～美作町/元西宮市議会議員　告別式参列 議長・副議長

9月7日(水)

9月6日(火)

議長

議長

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎

9月9日(金)

9月8日(木)

議長

議長

9月12日(月) 西宮浜３丁目/議会用務 議会事務局

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎

9月16日(金) 議長
美作町/議長送迎



議会公用車 車両運行記録

令和4年10月分

出庁時刻

帰庁時刻

7:50
8:45
5:55
10:40
12:10
13:40
13:30
15:45
16:50
20:50
15:20
15:50

泉佐野市/ロット・エ・ガロンヌ県及びアジャン市姉妹都市
提携30周年記念訪問送迎

議長

10月13日(木) 甲子園浜田町/議会用務 議会事務局

10月7日(金) 川添町/高齢者作品展表彰式（西宮市老人クラブ連合会） 副議長

鳴尾町2丁目～学文殿町2丁目～奥畑～甲山町/議会用務 議会事務局
10月11日(火)

10月4日(火) 美作町/議長送迎 議長

10月6日(木)
泉佐野市/ロット・エ・ガロンヌ県及びアジャン市姉妹都市
提携30周年記念訪問送迎

議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者



議会公用車 車両運行記録

令和4年11月分

出庁時刻

帰庁時刻

13:20
16:00
10:15
11:30
10:30
11:40
11:30
15:30
9:30
10:40
8:45
11:00
8:20
9:15
12:10
13:00

11月8日(火) 甲子園町/西宮市立小学校連合体育大会 議長・副議長

11月10日(木) 甲子園町/西宮市立中学校連合体育大会 議長・副議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

11月7日(月) 伊丹市/阪神市議会次長・課長会 議会事務局

11月25日(金) 古川町/西宮東高等学校創立六十周年記念式典 副議長

美作町/議長送迎

11月14日(月) 神戸市/阪神市議会議長会　知事との懇談会 議長

11月18日(金) 古川町/西宮市青少年健全育成のつどい 議長

11月30日(水) 議長
美作町/議長送迎



議会公用車 車両運行記録

令和4年12月分

出庁時刻

帰庁時刻

10:50
12:10
8:05
9:00
10:10
11:20
8:05
9:00
17:45
18:40
8:05
9:00
17:45
18:40
12:00
14:40
7:20
8:15
14:50
15:40
10:10
11:45
13:40
14:35

美作町/議長送迎 議長

美作町/議長送迎

久保町/議会用務 議会事務局
12月6日(火)

12月7日(水)

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

12月1日(木) 高松町/議会用務 議会事務局

美作町/議長送迎
議長

美作町/議長送迎

12月13日(火) 神戸市～名塩山荘/議会用務 議会事務局

12月8日(木)

12月19日(月)

美作町/議長送迎
議長

議長

12月20日(火) 西宮浜3丁目～今津港町/議会用務 議会事務局

12月22日(木) 甲子園高潮町/議会用務 議会事務局

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎



議会公用車 車両運行記録

令和5年1月分
出庁時刻

帰庁時刻

13:00
13:45
14:40
16:10
9:40
11:00
10:00
13:45
10:20
11:00
12:45
15:25
15:45
16:30
9:45
10:45
11:15
12:15
12:45
15:40

1月27日(金) 尼崎市/兵庫県市議会議長会理事会 議長

津門大塚町/西宮消防署車庫・訓練棟内覧会 議長・副議長

染殿町/遺族会新春懇談会 議長
1月24日(火)

尼崎市/兵庫県市議会議長会理事市事務局長会 議会事務局

浜松原町/議会用務 議会事務局

1月16日(月) 宝塚市/阪神市議会議長会定例会 議長・副議長

1月17日(火) 浜松原町/議会用務 議会事務局

1月20日(金)

1月11日(水) 甲子園高潮町/西宮高齢者事業団新年のつどい 議長・副議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

川添町/議会用務 議会事務局
1月6日(金)

甲子園高潮町/商工会議所賀詞交歓会 議長・副議長



議会公用車 車両運行記録

令和5年2月分
出庁時刻

帰庁時刻

12:10
16:00
13:10
14:10
10:20
12:50
12:15
17:30
8:20
9:15
18:40
19:30
8:20
9:15
16:20
16:50
8:20
9:15
17:30
18:25

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

2月2日(木) 神戸市/兵庫県市議会議長会事務局長会 議会事務局

2月13日(月) 神戸市/兵庫県市議会議長会総会 議長・副議長

美作町/議長送迎

2月6日(月) 社家町/丹波少年自然の家事務組合議会定例会 議長

2月7日(火) 田近野町/百間樋井組総会 議長

2月24日(金) 議長

今津水波町/議長送迎

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎

美作町/議長送迎
2月27日(月)

2月28日(火)

議長

議長
美作町/議長送迎



議会公用車 車両運行記録

令和5年3月分
出庁時刻

帰庁時刻

8:20
9:15
18:05
19:00
8:20
9:15
14:00
16:15
8:20
9:15

3月20日(月) 中浜町～山口町上山口/議会用務 議会事務局

3月22日(水) 美作町/議長送迎 議長

美作町/議長送迎

3月2日(木) 美作町/議長送迎 議長

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

美作町/議長送迎
3月1日(水) 議長


